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LEGO CITY 60419 Policja z
Więziennej Wyspy

Cena 400,00 zł

Numer katalogowy 60419

Kod EAN 5702017583716

Producent Lego

Ilość klocków 980 szt.

Rok wydania 2024

Wiek 7+ lat

Opis produktu
Więzienna Wyspa LEGO® City (60419) jest domem dla najbardziej znanych złodziejaszków w mieście, ale oni mają inne plany!
Ten niesamowity zestaw zapewni ekscytujące przygody w więzieniu na klifie, które jest pełne rozmaitych funkcji. W zestawie
znajduje się także helikopter, łódź policyjna, ponton, minifigurki trzech policjantów i czterech więźniów, a także figurki psa
policyjnego i rekina.

Ten zestaw z Więzienną Wyspą ma mnóstwo detali, które zachęcają do pomysłowej zabawy. Jest tu pomieszczenie kontrolne,
pokój socjalny dla policjantów, hol wejściowy, dziedziniec z tajnym włazem do ucieczki, pomieszczenie dla zwierząt, cela z
łóżkami i tunelem prowadzącym do opuszczonej kopalni oraz pralnia dla więźniów z narzędziami przydatnymi w ucieczce. Inne
szczegóły obejmują lądowisko dla helikopterów i klif z luźnymi skałami umożliwiającymi wybuchową ucieczkę.

Intuicyjna aplikacja LEGO Builder poprowadzi dzieci przez ekscytującą przygodę z budowaniem. Mogą śledzić własne postępy,
powiększać i obracać oraz oglądać modele ze wszystkich stron podczas budowania.

Zabawka z Więzienną Wyspą dla dzieci w wieku od siedmiu lat — zestaw LEGO® City Policja z Więziennej Wyspy jest
pełen ciekawych cech i funkcji, które zapewniają wiele godzin pomysłowej zabawy
Zawartość pudełka — wyspa więzienna do zbudowania z klifem, więzieniem, łodzią policyjną, pontonem, helikopterem,
minifigurkami trzech policjantów i czterech więźniów, a także figurki psa policyjnego i rekina
Więzienna Wyspa LEGO® pełna ciekawych funkcji — zawiera celę z tunelem prowadzącym do opuszczonej kopalni
oraz dziedziniec z tajnym włazem do ucieczki prowadzącym do nieczynnej rury kanalizacyjnej
Zawiera plakat z listem gończym — za zgodą osoby dorosłej dzieci mogą zeskanować kod QR znajdujący się w
instrukcji budowania lub na pudełku, aby obejrzeć zabawny film z policjantami z LEGO® City
Prezent LEGO® dla dzieci w wieku od siedmiu lat — wręcz policyjny zestaw z okazji świąt lub urodzin małym
bohaterom, którzy uwielbiają modele LEGO i twórczą zabawę
Zabawa bez ograniczeń — podaruj dzieciom więcej zabawy i przygód, łącząc ten zestaw z innymi zestawami z serii
LEGO® City (sprzedawanymi osobno)
Zestawy LEGO® City — LEGO City to miejsce, gdzie dzieci mogą puścić wodze fantazji dzięki budowlom, pojazdom i
mieszkańcom, którzy motywują do budowania, tworzenia, odkrywania i zabawy
Wyspa więzienna w tym 980-elementowym zestawie ma 37 cm wysokości, 40 cm szerokości i 16 cm głębokości
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